
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 106 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

Грибоедова ул., 35, Челябинск г., 454071, тел.(351) 772-80-20, факс 772-84-84, 
E-mail: schoolchel 106@,Ьк.гиСайт: http://shkolal06chel.ru/ 

ПРИКАЗ 
17.08.2023 №439-о 

О назначении куратора Школьной службы 
примирения в МБОУ «COLLI№ 106 г. Челябинска» 

На основании приказов Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 106 г. Челябинска» (далее по тексту 
- МБОУ «СОШ № 106 г.Челябинска») от 31.08.2021 г. № 432-0 «О создании Школьной 
службы примирения в МБОУ «СОШ № 106 г. Челябинска», от 16.08.2023 № 438-0 «О 
функционировании Школьной службы примирения в МБОУ «СОШ № 106 г. 
Челябинска», в целях осуществления общего руководства деятельностью Школьной 
службы примирения (далее - ШСП), планирования и проектирования работы ШСП в 
МБОУ «СОШ № 106 г.Челябинска», -

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить Хачатрян Н.М., педагога-психолога, куратором Школьной службы 

примирения в МБОУ «СОШ № 106 г.Челябинска». 
2. Осуществлять Хачатрян Н.М, педагог-психологу, свою деятельность в 

соответствии с Положением о школьной службе примирения в МБОУ «СОШ № 106 
г.Челябинска». 

3. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на Гильманову Т.А. 

ŝf̂ pA*ЗС „ 
Д и р е к т о р ' . 'У> Е.А. Дудкина 

it-у Г- CF- 3 » 

С приказом ознакомлен 

Гильманова Т. А. 

Хачатрян Н.М. j ffiffi^ 

http://shkolal06chel.ru/

